
Osobní číslo: S22N0011PJméno: Ondřej HOLUB, Bc.

Průběh obhajoby diplomové práce:

Otázky oponenta:

1. Rozvedl byste, čím si vysvětlujete, že montáž s navozenou cybersickness vyšla překvapivě jako rychlejší?
2. Mohl byste rozvést, jak subjekty slovně reagovaly na počitky při evokované cybersickness?

Další otázky:

• Ing. Petra Troblová, Ph.D.: Jaký je rozdíl mezi cybersickness, motion sickness, virtual sickness, simulator sickness?

• doc. Ing. Pavel Kopeček, CSc.: Kolik bylo probandů a jakou metodou byly vybíráni pro testování? Jakým způsobem lze
osoby po tréninku zvýšit jejich odolnost vůči motion sickness? Jedním ze senzorů bylo měření vodivosti pokožky,
neuvažovali jste o EEG měření?

• doc. Ing. Theodor Beran, Ph.D.: Na str. 25 "Nošení těžkého HMD....může vést k přílišnému namáhání krku a hlavy..."?
Lépe specifikujte namáhání nejen hlavy a krku. Co způsobuje svalovou únavu v těle?

Klasifikace: Výborně

Datum obhajoby: 12. června 2024


